



Ldz. 1734/DZP/2019

Olsztyn, dnia 19.08.2019 r.

**Do wiadomości
wszystkich uczestników postępowania**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr 308/2018/PN/DZP realizowanego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Budowa budynku Wydziału Prawa i Administracji oraz Wydziału Nauk Społecznych Uniwersytetu Warmińskiego – Mazurskiego przy ul. Warszawskiej w Olsztynie”

ODPOWIEDZI NA PYTANIA NR 18

Zamawiający Uniwersytet Warmińsko – Mazurski w Olsztynie działając na podstawie art. 38 ust. 2 Ustawy Prawo zamówień publicznych przedstawia uprzejmie odpowiedzi na otrzymane zapytania.

Pytanie nr 1: Rysunki konstrukcji żelbetowej ścian K27 do K48B wskazują na wykonanie elementów z betonu C20/25 i C30/37. Prosimy o informację, które ściany należy wykonać z którego betonu.

Odpowiedź: Wszystkie ściany należy wykonać z betonu C30/37

Pytanie nr 2: Prosimy o wskazanie rozmieszczenia i lokalizacji poszczególnych ścian fundamentowych (oznaczenie SF) - rys K1, do którego odwołują się rysunki ścian fundamentowych nie zawiera takich informacji.

Odpowiedź: Na rysunkach 45a, 45b, 45c pokazano ściany fundamentowe części niepodpiwniczonej.

Pytanie nr 3: Prosimy o informację, czy na dachu przy dylatacjach w osiach 6/7 i 8/9 znajdują się podwójne atyki, tak jak w osiach T/S.

Odpowiedź: Między osiami 8/9 tak, między osiami 6/7 nie.

Pytanie nr 4: Prosimy o podanie klas ekspozycji dla poszczególnych elementów budynku, ze szczególnym uwzględnieniem elementów narażonych na działanie warunków atmosferycznych (kładka, zjazd do garażu, ściany oporowe).

Odpowiedź: Przyjęto następujące klasy ekspozycji elementów żelbetowych konstrukcji budynku.

Fundamenty – XA1, XC2 – beton C20/25.

Kładka, zjazd do garażu, ściany oporowe - XF1, XC2 – beton C30/37.

Ściany kondygnacji podziemnej – XF1, XC2 – beton C30/37.

Strop nad częścią garażową poza obrysem budynku –XF1, XC2 – beton C30/37.

Stropy pozostałe – XC1 – beton C25/30.

Elementy pionowe kondygnacji nadziemnych – XC1 – beton C25/30.

Pytanie nr 5: Prosimy o przekazanie dokumentacji dla podciągu P4 znajdującego się na poziomie piwnicy nad wjazdem do garażu.

Odpowiedź: Podciąg P4 pokazano na rysunku nr 75

Pytanie nr 6: Prosimy o informację, których elementów dotyczy klasa betonu C30/37 w opisie rysunku K2 rzut montażowy stropu nad piwnicą?

Odpowiedź: Z betonu klasy C30/37 należy wykonać strop nad garażem poza obrysem budynku.

Pytanie nr 7: W związku z tym, że na żadnym z rysunków przetargowych nie są wrysowane siedziska i stoliki typu gumball oraz stół simple i parasol Litex Rio, prosimy, w celu zliczenia ich ilości, o przesłanie takiego rysunku, albo informację, że ilości podane przez Zamawiającego w obmiarach należy przyjąć jako obowiązujące do wyceny. Na rysunku R37_D13 DZIEDZINIEC brak jest opisu do symboli graficznych. Dla przykładu ławki i stoły firmy „ZANO” zostały oznaczone na rysunku w formie graficznej i później opisane poza rzutem dziedzińca.

Odpowiedź: Zgodnie z załączonym rysunkiem. 3 stoły typu Gumball lub inne równoważne, 12 siedzisk typu Gumball lub inne równoważne, 3 parasole Litex Rio lub inne równoważne.

Pytanie nr 8: Prosimy o informację czy w zakresie wyceny do oferty obowiązują jedynie ilości mebli podane przez Zamawiającego w przedmiarach?

Odpowiedź: Do wyceny przyjąć należy wyposażenie meblowe (krzesła, katedra) jedynie w aulach – zgodnie z odpowiedziami na udzielone już pytania we wcześniejszych zestawach.

Pytanie nr 9: Prosimy o informację czy wszelkie meble takie jak stoły, krzesła, fotele, szafki i inne pokazane na rysunkach przetargowych w projektach aranżacji, a nie ujęte w przedmiarach mają być również policzone przez oferenta i wycenione w ofercie? Jeżeli tak, to prosimy o uzupełnienie dokumentacji w tym zakresie.

Odpowiedź: Do wyceny przyjąć należy wyposażenie meblowe (krzesła, katedra) jedynie w aulach – zgodnie z odpowiedziami na udzielone już pytania we wcześniejszych zestawach.

Pytanie nr 10: Prosimy o informację, czy należy malować ściany powyżej sufitu podwieszzonego, jeżeli tak to na jaką wysokość?

Odpowiedź: Nie ma takiej konieczności.

Pytanie nr 11: Prosimy o informację, czy należy tynkować i malować stropy w miejscach występowania sufitów podwieszonych zarówno tych pełnych jak i ażurowych?

Odpowiedź: Nie ma takiej konieczności.

Pytanie nr 12: Konstrukcja żelbetowa - np.rys.73 w górnej części wymieniono głowice G1 szt.8 oraz G3 szt.17 natomiast w zestawieniu stali zbrojeniowej jest zbrojenie policzone dla 7 szt. głowic G1 oraz 8 szt. głowic G13. Jak należy potraktować ilość podanego zbrojenia. Czy uznać że ilość w zestawieniu jest prawidłowa, czy przeliczyć zbrojenie dla właściwej ilości głowic. Analogiczna sytuacja dotyczy też innych rysunków np. K69, K70.

Odpowiedź: Zestawienie stali zostało poprawione. Rysunki w załączeniu.

Pytanie nr 13: Prosimy o dokładniejsze określenie jakiego rodzaju izolacje (parametry, rodzaj materiału) należy uwzględnić w pozycjach dotyczących podziemia. Na rysunkach np.ścian oporowych jest jedynie określenie "izolacja przeciwwilgociowa".

Odpowiedź: Zgodnie ze specyfikacją robót ogólnobudowlanych, pkt. 2.5 Izolacje przeciwwodne i przeciwwilgociowe

Pytanie nr 14: Prosimy o określenie rzędnej nadproży:

- dla piwnic N6 i N7
- dla parteru N1a i N2a

Odpowiedź: Zgodnie z załączonymi rysunkami.

Pytanie nr 15: Prosimy o przesłanie rysunku nadproża N5 dla piwnicy. Występuje ono w ścianach o różnej grubości.

Odpowiedź: Na rysunku nadproża N5 zostanie wprowadzona różna grubość ścian. Rysunek został w tym zakresie poprawiony. W załączeniu.

KANCLERZ

dr inż. Aleksander Socha

(podpis osoby upoważnionej)

*Sporządzili: mgr Zygmunt Bartnikowski
mgr inż. Tomasz Szczygłowski
mgr inż. Zbigniew Stachurski
mgr inż. Grzegorz Zamyślewski*

